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
1052 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, с большой кухней-
гостиной 12 кв.м, 6 эт. Не угловая. Кирпичный дом 
в центре п. ХБК. Собственник. Ц. 1 050 000 руб. тел. 
8-951-495-58-17.
1029 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 12, 1-й эт., теплая, 
балкон застеклен, общ. пл. 31,7 кв.м, кухня 7 кв.м, 
санузел раздельный. Звоните по тел. 8-918-850-89-
13, Елена.
24645 1-к. кв-ра, п. ХБК, не угловая, общ. пл. 20 кв.м, 
с ремонтом, ванна (в плитке), унитаз. Продается с 
мебелью, м/п окно. Ц. 580 т.р., торг. тел. 8-908-170-
65-08, 8-918-588-02-86.
24664 Срочно! 1-к. кв-ра, 12,1/7,5/3,0 кв.м, п. ХБК, в 
хорошем сост., 5/5 эт. кирпич. дома, окно м/п, пол 
- линолеум. Остаются: кухон. гарнитур, эл. плитка, 
диван, стол, шторы, тюль. Ц. 400 т.р. тел. 8-938-131-
60-61. АН «Эксперт».

24645 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., м/п окна, бал-
кон застеклен, не угловая, общ. пл. 33 кв.м, р-н ост. 
«Машиносчетная», новый дом, ТЭЦ. Все в шаг. до-
ступности: школы, рынок, остановка, гипермаркет 
«Магнит», «Лента». Ц. 900 т.р. Без посредников. тел. 
8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
24664 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, ост. «В. Поликли-
ника», 3/4 эт., середина кирпич. дома, м/п окна, бал-
кон застеклен, новая вход. дверь. Есть кладовая, 
домофон. Сделан косметич. ремонт. Рядом школа, 
магазины, рынок, поликлиника, остановка. Ц. 900 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
24664 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. Гидропривод (бывшее 
общежитие), 1/5 эт., середина кирпич. дома, м/п 
окно, новая вход. дверь. Ц. 380 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
24664 1-к. кв-ра, пл. 33,1/16,9/8,6 кв.м, центр, р-н 
11-й школы, 3/3 эт. кирпичного дома, не угловая, 
окна и балкон м/п, отопление и горячая вода АОГВ 
(навесной котел), с/у совмещен, новая входная ме-
талл. дверь. Счетчики на все. Ц. 1520 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
24664 1-к. кв-ра, 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирпич. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, санузел совмещен. 
Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
24664 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 4/4 эт., середина дома, кв-ра теплая, сост. обыч-
ное. Рядом вся инфраструктура: школы, дет. сады, 
магазины. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
1057 Уютная 1-к. кв-ра, 34,4 кв.м, по пер. Енисей-
ский, г. Шахты. Собственник. Ц. 950 т.р. тел. 8-903-
103-51-35.
1059 1-к. кв-ра в Красносулинском р-не, п. Угле-
род, пл. 26,6 кв.м, 2/2 эт., сост. жилое. Можно мате-
ринский капитал. Ц. 180 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 
8-909-416-88-63.
24687 1-к. кв-ра в п. Наклонная, ул. Погодина, 1/3 
эт., общ. пл. 44 кв.м, жил. пл. 30 кв.м, лоджия 6 м, с/у 
разд., АОГВ, стеклопакеты, без ремонта. Собствен-
ник. тел. 8-928-777-48-49.
24674 Собственник! 1-к. кв-ра улучш. планировки, 
3/5 эт., не угловая, п. Фрунзе, 3-й микрорайон, 12, 
общ. пл. 37 кв.м, комн. 20 кв.м, кухня 8 кв.м, большая 
кладовая, балкон застеклен. Ц. 890 т.р. Рассмотрю 
маткапитал, ипотеку и пр. тел. 8-928-150-85-17.
24673 Собственник! В п. ХБК, ул. Индустриальная, 5, 
продается 1-к. кв-ра улучш. планировки, 7/9 эт., пл. 
35 кв.м, кухня 8 кв.м, комн. 19 кв.м, м/п окна, лод-
жия застеклена, большая кладовая. Ц. 1200 т.р. Рас-
смотрю маткапитал, ипотеку и прочее. тел. 8-961-
29-82-290.
1125 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, пл. 18 
кв.м, все удобства, мпо, сост. хорошее, водогрейка. 
Ц. 450 т.р. тел. 25-59-01. 8-928-100-54-04.
1125 В п. ХБК, р-н Сбербанка, 1-к. кв-ра, улучшен-
ной планир. тел. 8-928-100-54-04.
1125 По ул. Хабарова (10-й магазин) 1-к. кв-ра улуч-
шенной планир., 39/18/10 кв.м, мпо, с/у разд., 1/5 
эт., балкон, сост. хорошее. Ц. 1 млн. 50 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1125 В центре 1-к. кв-ра, 2/5 эт., 31/17/6 кв.м, сту-
дия, не угловая, мпо, с ремонтом. Ц. 1 млн. 500 т.р. 
тел. 8-918-569-86-04.
1125 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планир., 2/5 эт., 
36/19/8 кв.м, не угловая, мпо, в хорошем сост. Ц. 1 
млн. 150 т.р. тел. 8-918-569-86-04.
1125 В п. Красина 1-к. кв-ра, не угловая, 41/18/9 
кв.м, 3/3 эт., мпо, большая лоджия м/п, с/у совме-
щен, сост. обычное. тел. 8-928-100-54-04.
1125 В п. Красина 1-к. кв-ра, пл. 27 кв.м, 1/5 эт., бал-
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
ственник. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-950-840-26-00.
1019 3-к. кв-ра, 80,6/57,4 кв.м, 1/4 эт., в жилом сост., 
индивид. отопление, санузел разд., спутник. теле-
видение, сплит, интернет, подвал, вода постоянно. 
Адрес: г. Шахты, ул. Фадеева, 7. В пешей доступно-
сти остановка, дет. сад, школа. Продуктовый мага-
зин в этом же доме. Без посредников. Ц. 2 млн. 600 
т.р. Звоните, тел. 8-928-753-73-48, ежедневно с 10 до 
22 час. Договоримся. Пишите WhatsApp.
24539 3-к. кв-ра, 1 эт., пл. 50 кв.м, кухня 6 кв.м, ото-
пление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, в п. ХБК, требу-
ет ремонта. Ц. 1280 т.р. тел. 8-928-107-22-07.
24573 3-к. кв-ра в центре города, напротив ТЦ «Мак-
симум», 4/5 эт., общ. пл. 55,3 кв.м, жил. пл. 40,8 кв.м, 
не угловая, окна выходят на две стороны дома. Есть 
подвал с индивидуальной кладовой. Состояние жи-
лое. Ц. 2300 т.р. Собственник. тел. 8-918-553-15-85.
24565 Продается 3-к. кв-ра в р-не ул. Парковая. 
Собственник. тел. 8-928-110-51-98.
24599 Срочно! 3-к. кв-ра, 3/4 эт., м/п окна и балкон, 
лоджия - дерево, пл. 64 кв.м, в/п 3,2 м, угловая, с/у 
разд., кухня 8,5 кв.м, сост. обычное. Центр (м-н «Ев-
ропа»). Ц. 3 млн. 800 т.р. тел. 8-928-118-64-34.
24599 Срочно! 3-к. кв-ра, 3/5 эт. (панелька), не угло-
вая, пл. 62 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., кухня 7,5 
кв.м, м/п окна, балкон - дерево, сост. обычное. По 
ул. Мечникова, 7А. Ц. 1 млн. 550 т.р. АН, тел. 8-928-
118-64-34.
24609 3-к. кв-ра в п. Артем, 4/4 эт., ост. «Нижняя Ма-
шиносчетная», пл. 56 кв.м, окна м/п, с/у раздель-
ный. Рядом школа, дет. сад, «Магнит». Ц. 1500 т.р., 
торг. тел. 8-918-898-36-86.
24627 3-к. кв-ра, пл. 61,4 кв.м, п. ХБК, с ремонтом, 
окна м/п, двери внутрикомн. - дерево, в 2-х комна-
тах паркет. доска, 3 сплит-системы, в подвале кла-
довая 3х4, в кухне, ванне, коридоре полы - плит-
ка, свои трубы по воде и газу, новое покрытие на 
крыше (гарантия 15-20 лет). Оставляем новую кух-
ню, прихожую, встроен. шкаф. тел. 8-928-160-60-86, 
Любовь Генн.
24654 3-к. кв-ра, 3/3 эт. нового дома, отопление ин-
дивидуальное, пл. 59,6 кв.м, комнаты изолир., ул. 
Достоевского. Собственник. Агентствам прошу не 
беспокоить. тел. 8-903-403-01-83.
24651 3-к. кв-ра, центр, пл. 53 кв.м, кухня 6 кв.м, 3/5 
эт. кирпичного дома, м/п окна, с/у разд., подвал су-
хой. Ц. 2 млн. 600 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23.
24645 Срочно! 3-к. кв-ра коттеджного типа, в п. Юж-
ная, общ. пл. 65 кв.м, 3 комнаты, кухня, коридор, 2 
форсунки, в/п 2,8 м, каменный, внутри нужен ре-
монт. Свой отдельный вход, небольшой огород, 
гараж. Фруктовые деревья. Ц. 730 т.р., небольшой 
торг. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
24663 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 1А, 5 эт., общ. пл. 66 кв.м, жил. пл. 39,2 кв.м. Ц. 
1500 т.р. Торг уместен. тел. 8-928-908-20-50.
24664 3-к. кв-ра, 61,9/47,6/5,3 кв.м, р-н Соцгорода 
(ул. Разина), 3/5 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., 
с/у совмещен, балкон застеклен, м/п окна. Есть кла-
довая, подвал. Вся инфраструктура в шаг. доступно-
сти. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
24664 3-к. кв-ра, 56,4 кв.м, п. Садки (Красносулин-
ский р-н), 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 7 кв.м, 2 ком-
наты изолир., одна проходная, отопление ТЭЦ, эл. 
плита. Ц. 380 т.р., торг. Возможно использование 
мат. капитала. тел. 8-928-988-00-45.
24664 3-к. кв-ра, 53 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 5/5 эт. кирпич. дома, балкон не застеклен, 
большая прихожая, есть домофон, с/у разд., остает-
ся встроен. мебель в кухне. Сост. жилое. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.

24664 3-к. кв-ра, 44,1/28,8/4,6 кв.м, р-н Красина, 2/2 
эт. кирпич. дома, отопление и гор. вода - АОГВ, с/у 
разд., в/п 2,5 м, есть балкон, окна м/п, пол - линоле-
ум, есть кирпич. сарай. Остается сплит-система. Ц. 
1550 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61, АН.
8426 В центре п. Каменоломни 3-к. кв-ра, крупнога-
баритная, улучшенной планир., пл. 72 кв.м, комнаты 
изолир., натяжные потолки высотой 3,2 м, м/п боль-
шие окна, встроен. кухня, с/у разд., новая сантех-
ника, новые пластик. трубы, 3 ниши, 2 подвала, ре-
монт. Рядом дет. сад, школа, 7 магазинов, остановка. 
Собственник. тел. 8-988-258-23-47.
1125 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 
60 кв.м, кухня 8 кв.м, 2/5 эт., не угловая, комнаты 
изолир., с/у разд., балкон, лоджия, отопление цен-
тральное, сост. обычное. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1125 По ул. Парковая 3-к. кв-ра улучшенной пла-
нир., пл. 61 кв.м, кухня 8 кв.м, 5/5 эт., не угловая, 
комнаты изолир., с/у разд., балкон, лоджия, отопле-
ние центральное, сост. обычное. Ц. 1 млн. 250 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
1125 Соцгород, 3-к. кв-ра, не угловая, пл. 57 кв.м, 1 
эт., сост. обычное, с/у совмещен. Ц. 2 млн.руб. тел. 
8-928-100-54-04.
1125 По ул. Хабарова, 10-й магазин, 3-к. кв-ра улуч-
шенной планир., комнаты изолир., мпо, с/у разд., 
балкон, лоджия, сост. хорошее. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1125 В п. Майский 3-к. кв-ра, не угловая, пл. 58,5 
кв.м, 4/5 эт., требует ремонта, с/у разд. Ц. 770 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
24692 3-к. кв-ра со в/у, 1/2 эт. кирпич. дома, по пр. 
Карла Маркса, в р-не пересечения с ул. Маяковско-
го, комнаты изолир., м/п окна. Ц. 1,5 млн.руб. тел. 
8-903-463-00-83.
24692 3-к. кв-ра со в/у, улучшенной планир., 4/5 эт. 
кирпич. дома, в центре города, в отличном сост., 
комнаты изолир., большая кухня, имеется балкон и 
лоджия. Ц. 2,6 млн.руб. тел. 8-903-463-00-83.
24696 3-к. кв-ра, 59 кв.м, в центре города, пл. Лени-
на, 1/5 эт. Дом кирпичный, высокий фундамент. Лод-
жия, балкон. Комнаты изолир., с/у разд. Отопление 
центральное. Холодная/горячая вода всегда. Окна 
м/п. Рядом все. Собственник (1 хозяин), без обреме-
нения. Документы готовы к продаже. Без посредни-
ков. тел. 8-928-149-78-37.

ДОМА
19823 Дом в р-не нового моста, по ул. 26 Июня, 54. 
Каменный, со в/у (газ, котел, душ, туалет, центр. ка-
нализация), пл. 46 кв.м, 3 сот. земли, во дворе кухня. 
Собственник. тел. 8-938-133-05-60.

22714 Дом по пер. Союзный в г. Шахты. В доме 
проведена вода, канализация, подведен газ, общ. 
пл. 60 кв.м, жил. пл. 45 кв.м. Рядом школа, садик, 
магазины, остановка, большой ухоженный двор, 
навес, земля под огород. Просим 1500 т.р. Хоро-
ший торг. Звонить с 18 до 21 час. тел. 8-903-432-
11-60.

23786 Дом в хут. Николаевка, Октябрьский, пл. 40,8 
кв.м. тел. 8-928-76-45-828.
23978 Дом пл. 66 кв.м, уч-к 3 сот., м/п окна, хоро-
ший ремонт, все удобства, три раздельные спаль-
ни. Собственник. Ц. 2200 т.р. тел. 8-952-601-38-76, 
Вячеслав.
23981 Новый 2-эт. дом в ст. Мелиховская, с ви-
дом на р. Дон, пл. 101 кв.м, уч-к 6 сот. Год построй-
ки 2014. Удобный подъезд, улица асфальтирована. 
Молодой, фруктовый сад. Рядом родник. Подведе-
ны коммуникации. тел. 8-904-345-38-32, 8-919-879-
51-09.
24039 Продам дом пл. 61,6 кв.м, 8 сот. земли в соб-
ственности, в/у, р-н школы №21. Ц. 2 млн. 600 т.р. 
тел. 8-918-524-47-31.
24049 Дом в р-не рынка «Стайер», пл. 80 кв.м, уч-к 
8,7 сот., газифицирован - котел. Гараж с ямой, сарай 
большой и три маленьких - все кирпичное. Доку-
менты в собственности. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-989-
533-69-31.
24146 Дом в Усть-Донецком р-не п. Донские Зори 
(водоподъем), в/у, земля 15 сот., кухня, хозпострой-
ки, 500 м - р. Дон. Возможен обмен на авто с вашей 
доплатой. тел. 8-928-117-29-96, 8-928-771-85-95.
24150 Дом пл. 72 кв.м, все удобства, 12 сот., соб-
ственник, по ул. Тургенева, 36 (центр). тел. 8-906-
419-83-66, Геннадий.
24152 Дом пл. 90 кв.м, 5 комнат, коридор, кухня, ду-
шевая, хозпостройки, р-н рынка «Стайер». Ц. 1700 
т.р., торг. тел. 8-919-873-85-56.

24225 Дом в п. Таловый, жилая кухня 2 комнаты, 
отопление - эл. котел. Во дворе дом, 3 комнаты, 
нежилой, требует капремонта. Есть гараж, хозпо-
стройки. Цена 450 т.р., торг. тел. 8-908-510-80-99.

24232 В п. Фрунзе дом шлаконаливной, 4 комнаты, 
общ. пл. 35 кв.м, форсунка, вода и санузел во дворе, 
есть кухня - 2 комнаты, с печным отоплением, уч-к 6 
сот., сост. жилое. Рядом школа №14. тел. 8-928-143-
25-56.
24239 Дом в р-не автовокзала (п. Поповка), дом и 
земля в собственности, дом с удобствами, 57 кв.м, 
кухня жилая, во дворе гараж 4х7 м с ямой. Школа 
рядом. Земля 6 сот. тел. 8-989-502-47-44.
24408 Домовладение по адресу: г. Шахты ул. Кра-
сина, 41А. На уч-ке два дома: кирпичный пл. 36 кв.м 
и саманный пл. 49 кв.м, имеются хозпостройки, на 
уч-ке фруктовый сад. Ц. 900 т.р., торг уместен. тел. 
8-988-574-76-03.
24415 Дом кирпичный, пл. 50 кв.м, в/п 3 м, 4 ком-
наты, в п. Мирный (МРЭО ГАИ), газ - форсунка, во 
дворе кирпичная кухня, гараж со смотровой ямой. 
Двор - асфальт. Земля в собственности, межевание. 
Документы в порядке. Цена договорная, торг при 
осмотре. тел. 8-918-501-50-11, 8-960-45-41-145.
23488 Дом в х. Ольховский (курень в 2-х уровнях), 
72 кв.м, 12 сот., колодец, сад, огород, стеклопакеты, 
пол с эл. подогревом. Мебель. Ц. 310 т.р. тел. 8-938-
118-20-37.

24414 В р-не ТЦ «Рассвет» кир-
пичный дом 1978 г.п., общ. пл. 
51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 
комнаты, в/п 2,6 м, с частичны-
ми удобствами (туалет во дво-
ре), отопление АГВ, земельный 
уч-к 4 сот. (не оформлена). Без 
посредников. Цена 1000 т.р. тел. 
8-928-612-05-87.
24399 Продается или меняет-
ся на 2-к. кв-ру дом со всеми 
удобствами на уч-ке 8 сот. Рас-
смотрим любые варианты. тел. 
8-989-707-26-41.
24187 Дом по пер. Бугроватый, 
обшит сайдингом с утеплите-
лем, новая крыша, забор, во-
рота, пл. 54 кв.м, 4 комнаты, в/п 
2,7 м, м/п окна, с/у в доме, ото-
пление АГВ, уч-к 10 сот. Въезд 
для машины, сухой подвал. тел. 
8-908-51-61-206, 8-989-63-19-
671.
24381 Флигель пл. 30 кв.м, име-
ется газ, вода, слив в доме. В 
р-не магазина «Спартак». Во 
дворе протекает река Грушев-
ка. тел. 8-928-752-72-86.
24384 В х. Киреевка (центр) дом 
пл. 62 кв.м, напольный газ. ко-
тел, м/п окна, вода и в/у в доме. 
Во дворе большой погреб. На 
уч-ке сливная яма. Ц. 1450 т.р. 
тел. 8-988-952-06-25.
965 В п. Южная дом по ул. Дани-
левского (газ, котел, ванна, туа-
лет), во дворе кухня (газ). Рядом 
д/сад, школа, магазины, пол-ка, 
общ. транспорт. Собственник. 
тел. 8-928-638-62-03.
977 В г. Шахты, р-н п. Сидоров-
ка, жилой дом пл. 82 кв.м, лет-
няя кухня, везде газ, вода, га-
раж, хозпостройки, земельный 
уч-к 14,6 сот., огород, скважина. 
тел. 8-918-857-13-75.
24387 Флигель по пер. Чкалова (п. Нежданная, в 
р-не 5-го магазина), пл. 42 кв.м, уч-к 6 сот. Все удоб-
ства в доме (газ, вода, туалет), м/п окна, ролставни. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-928-768-08-42.
24429 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
тел. 8-903-461-74-76.
24441 2-эт. дом в р-не автовокзала, земли 8,2 сот., 
дом пл. 82 кв.м, все коммуникации. Хозпостройки. 
Собственник. тел. 8-951-527-93-54.
24470 Дом за «Городом Будущего», пл. 50 кв.м, са-
ман, обшит сайдингом, со всеми удобствами, ото-
пление - котел, все новое: крыша, проводка, водо-
провод. Уч-к 6,3 сот. За домом навес 6х3 м с газом, 
водой. Все в собственности. тел. 8-928-602-43-39.
24516 Срочно! Дом со всеми удобствами, в р-не ул. 
Мечникова, дом большой 10х11 м. тел. 8-918-545-
29-35.
24530 В п. Красина жилой дом пл. 60 кв.м, кухня 6х4 
м, гараж, погреб 6х4, газ, 5 сот. тел. 8-918-541-49-83, 
8-918-507-61-05.
23946 Каменный дом пл. 57 кв.м, 4 сот. земли в соб-
ственности, ухожен, свет, вода, печное отопление, 
в р-не шк. №31. Газ по меже. Ц. 1300 т.р. тел. 8-919-
879-86-69.
18599 Дом (курень) в х. Ольховский, пл. 72 кв.м, 12 
сот., вода (колодец), м/п окна, кондиционер, пол с 
электроподогревом, мебель, сад, огород. Ц. 380 т.р., 
торг. тел. 8-938-118-20-37.
24284 Дом в р-не п. Воровского, 75 кв.м, все удоб-
ства, в/п 2,8 м, 8 сот. в собственности, во дворе фли-
гель со всеми удобствами. Собственник. тел. 8-918-
575-03-46, +4915204760978 - Ватцап.
24572 В центре г. Шахты на уч-ке 250 кв.м старое, 
ветхое домовладение пл. 40 кв.м, газ, вода в доме, 
земля в собственности. Ц. 670 т.р., торг. тел. 8-928-
154-86-32.
24557 Кирпичный дом, 5 комнат, пл. 98 кв.м, усадь-
ба чистая 14,7 сот., много клубники, деревья. Имеет-
ся газ, душ, туалет в доме, вода постоянно. В кори-
доре теплые полы. Заборы из металлопрофиля. В п. 
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
1035 Кирпичный дом в п. Артем, ул. Кишеневская, 
3 комнаты, кухня, летняя кухня с газом, 2 комнаты, 
везде пластик. окна, двор ухоженный, асфальт. Ц. 2 
млн.руб., торг. тел. 8-918-575-10-57.
1038 Дом каменный, пл. 43 кв.м, из 3-х комнат, пе-
ред домом навес, уч-к чистый 6 сот., есть место для 
авто, находится в р-не Грушевского моста. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-951-826-87-15.
24619 Небольшой дом пл. 40 кв.м, р-н ул. Ионова, с 
газом, вода в доме, 1 комн., кухня, прихожая 16 кв.м, 
подвал. Уч-к 4 сот. в собственности. Въезд. Ц. 750 т.р. 
Мат. капитал + доплату рассматриваем. тел. 8-928-
136-46-83.
24619 Дом в п. Артем, р-н Красная Роза, пл. 48,3 
кв.м, 3 комнаты, кухня, прихожая, в хорошем, жи-
лом сост., уч-к в собственности, 6 сот., двор ухожен, 
скважина. Подъездные пути хорошие. Ипотека не 
подходит. Материнский капитал + доплата рассма-
триваем. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-179-44-20.
24622 Флигель пл. 29 кв.м, в п. Сидоровка, фасад 
двора 19 м. Земли 13 сот. Газ, свет, вода, погреб, лет-
ний душ. Рассмотрим материнский капитал. Ц. 550 
т.р., торг. тел. 8-951-508-80-01.
24628 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1А, газ, во-
да, дом и земля в собственности, земли 5,7 сот., дом 
пл. 67 кв.м. Душевая кабинка и унитаз. Можно ипо-
теку и матер. капитал. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-938-
122-87-69.
24630 Кирпичный дом, обложен сайдингом, пл. 
73,5 кв.м, отопление - газ (котел), 6 комнат и кори-
дор (14 кв.м). Во дворе кухня (28 кв.м). Усадьба 10 
сот. Все в собственности. Р-н «Глории Джинс». тел. 
8-928-191-22-87.
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ДОМА
24645 Дом в р-не собора, каменный, в/п 2,5 м, м/п 
окна, натяжные потолки, линолеум, в/у, АОГВ, общ. 
пл. 56 кв.м, кухня 9 кв.м, заезд для машины, уч-к 4 
сот. В собственности. Небольшая кирпич. кухня во 
дворе. Вся инфраструктура в шаг. доступности. Ц. 
1600 т.р. Торг. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
24645 Дом в п. Красина, р-н конечной остановки, 
общ. пл. 48 кв.м, из 2-х комнат, в/п 2,6 м, веранда, ко-
ридор, глубокий сухой подвал, газ - форсунка, вну-
три нужен ремонт. Вода, туалет на улице. Уч-к ров-
ный 6 сот. в собственности. Фасад 15м. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
24643 Дом пл. 55 кв.м, в р-не вещевого рынка, рядом 
с центром города, в жилом сост., все удобства в доме. 
Уч-к 7 сот. в собственности. Летняя кухня, сараи. Ц. 
1850 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
24643 Дом коттеджного типа, пл. 72 кв.м, п. Артем, с 
АГВ, земельный уч-к 5 сот. в собствен. Капит. гараж. 
Сарай с погребом. Молодой сад. Ц. 1700 т.р. Торг. 
тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.

24644 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение любых видов сде-
лок. Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Судебные 
споры. Исковые заявления. Адрес: пер.Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

24647 На одной усадьбе два дома: один каменный, 
другой кирпичный. Гараж, кухня, баня, газ, свет, во-
да есть, 9 сот. земли, все в собственности. В п. По-
повка. Ц. 1200 т.р. Торг уместен. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-961-306-67-57, 8-905-439-31-65. 
Собственник.
24651 2-эт. дом, 170 кв.м. центр. канализ., АГВ, с/у на 
обоих этажах, есть баня. Ц. 3 млн.руб. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23.
24651 Дом 70 кв.м, центр, АГВ, с/у в доме, 8 сот. в 
соб. с межеванием. Ц. 1 млн. 800 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23.
24664 Шлакоблочный дом, 2017 г.п., пл. 90 кв.м, п. 
Таловый, 6 комнат, отопление АГВ (напольный ко-
тел), в/у. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 1800 т.р. 
тел. 8-961-404-11-05.
24664 Небольшой дом пл. 28 кв.м, п. Гавриловка, под 
ремонт, печное отопление, газ по меже, оплачено 
подключение к газопроводу, только подвести к до-
му. Вода по меже. Земли 2,8 сот. Можно под материн-
ский капитал. Ц. 350 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
24664 Дом, обложен кирпичом, пл. 35,7 кв.м, п. Не-
жданная, р-н шк. №15, 3 жилые комнаты, кухня, ко-
ридор, отопление газ - форсунка, вода в доме. Во 
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
изолир., 2 дивана, ТВ, холод., 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
8427 Сдается 3-к. комн. дом, п. Воровского, заезд для 
машины, 2-спальная кровать, 2 дивана, ТВ, холод., 
сост. обычное. 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8427 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, при въезде, 7/9 эт., 
сост. обычное, 34 кв.м. 2 дивана, ТВ, холод., стир. - 
автомат. 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8427 Сдается 2-к. кв-ра, центр, пр. Чернокозова, 
4/5, сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холод., стир. - авто-
мат. 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.

1055 Сдам комнату девушке в кв-ре (без хозяйки), в 
п. ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.
1056 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, за 43-й шко-
лой, ул. Социалистическая, 2/2 эт., АГВ, сост. жилое, 
комнаты изолир., с мебелью и быт. техникой. Семье, 
студентам, командировочным. 8 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1056 Сдается флигель на одном уч-ке с хозяевами, 
в центре города, сост. обычное, АГВ, удобства, не-
обходимая мебель и быт. техника, кроме стир. ма-
шинки. Семье, студентам, командировочным. В шаг. 
доступности остановка, магазины, учебные заведе-
ния. 8 т.р. всего. Больше платить ничего не нужно. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1061 Сдается 2-к. кв-ра, р-н гостиницы «Кузбасс», с 
мебелью и быт. техникой. Оплата 8 т.р. + ком. пла-
тежи. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-426-88-63, 8-951-
837-40-51.
24677 Сдаю 1-к. кв-ра, центр, в отличном сост., ме-
бель, быт. техника, для 1-2 чел. тел. 8-928-130-25-03.
24676 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем сост., ме-
бель, быт. техника, сплит, для 2-3 чел., семье, коман-
дировочным, студентам. тел. 8-928-765-50-07.
24678 Сдаю кухню 4х6 м, кирпичная, окна м/п, газ 
- форсунка, вода на улице, туалет и душ, есть холо-
дильник и мебель. Оплата сразу 7500 руб. В п. Кра-
сина, ост. «Петрашевского». тел. 8-928-604-55-68.
24689 В п. Артем, ост. «Поликлиника», 2-к. кв-ра, с 
мебелью, холодильник, сплит, стир. машинка. тел. 
8-988-250-82-13.
1125 Сдается в р-не Пролетарки в новом доме 1-к. 
кв-ра без мебели, АГВ, мпо, 3/3 эт. Оплата 6 т.р. + 
ком. услуги. АН «Квартал». тел. 8-928-100-54-04.
1063 Сдается 3-к. кв-ра, Соцгородок, р-н «Шаф-
рана», сост. обычное, 1/3 эт., ТЭЦ, газ. колонка, хо-
лодильник, 2-спал. кровать, 2 дивана, кух. мебель, 
прихожая. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
1063 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, 1/5 
эт., ТЭЦ, гор. вода централизованная, без ремон-
та (можно сделать в счет арендной платы). Холо-
дильник, диван, шкаф, стол, 4 т.р. + ком. платежи (не 
большие). тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1063 Сдается 1-ком. студия в п. Южная, ул. Досто-
евского, напротив 1-й школы, 2/4 эт., балкон, ТЭЦ, 
2 спальных места, шкаф, холодильник, 5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
24699 Сдается флигель со всеми удобствами, для 
1-2-х человек. Имеется 2 кровати, шкаф, стол, ку-
хонная зона, холодильник. Ц. 7 т.р. (включая и ком-
мунальные услуги). Оплата за первый и последний 
месяц. Адрес: ул. Пролетарская, 1 (р-н собора). тел. 
8-961-539-17-12.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
ПЕРЕТЯЖКА МЕБЕЛИ 
835 Перетяжка мягкой мебели. Материал раз-
ный. Меняем пружины. Качество гарантируем. тел. 
8-919-882-49-30.

24209 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, 
большой выбор тканей, быстрый срок изго-
товления. Качество гарантируем. Пенсионе-
рам дешевле. тел. 8-989-626-91-54, Арсений 
Борисович. Инстаграмм: arsen 231986. 

24210 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, 
большой выбор тканей, ремонт, замена меха-
низмов, выезд мастера бесплатный. Качество 
гарантируем. тел. 8-952-569-32-06, Антон.

24211 Ремонт и перетяжка мягкой мебели. 
Производим ремонт механизмов, замену по-
ролона, пружин, без замены ткани. Большой 
выбор ткани, более 700 видов. Качество и 
сроки гарантируем. Выезд мастера бесплат-
ный. Без выходных 24/7. Пенсионерам осо-
бые условия. тел. 8-950-853-02-20, Виктория.

24598 Услуга по ремонту, перетяжке мягкой 
мебели. Осуществляем все виды ремонта. 
Выезд мастера по городу бесплатно. Подбор 
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